
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 15.90 
出来高 25.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.06 

前営業日比 125.60 － 126.70
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 740 13,770

亜鉛ＳＨＧ アルミ 740 8,735
現   物 亜鉛 1,035 1,765

前営業日比 鉛 45 100
先   物 ニッケル 14,280 426
出来高 錫 ▲ 2,160 44

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 17,001 ¥1,270,305

前日比 アルミ 5,525 ¥361,528

先   物 亜鉛 21,519 ¥489,926

出来高 鉛 1,361 ¥263,287
アルミ合金 ニッケル 291,816 ¥3,865,075

現   物 錫 ▲ 32,924 ¥5,803,422

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

72,858
228

90,531

nikkankinzoku.co.jp
2,557 112 

385 

¥1,359,073
ロンドン金

1,975.25 1,976.75
ＨＨ銀 2,579.5

上海（元）：4月限
74,350

1,575 
153 

1,615 

19.99前営業日の元レート

2,650 
▲100 

307,420

ロンドン・コバルト

2,982.0
38.0

550.0
33,000.0

3,010.0
50.0

32.0
2,430.0

2,675.0
0.0

29.0

10,290.5
89.5

10,306.0
80.0

0

▲ 14.90
1,058

89,426

備考欄
KINZOKU2204

¥296,139

(4月8日現在)

▲ 1,745

2,338.80
2,339.00
2,339.50

-
-

1,981.9

-

39 2,109

-
16.2

12,673
428,913

0
334,353,649

291,058

986.1
987.61,984.7

2,603.0

2,611.3
2,606.0

¥3,295 ¥124,746

989.6
-

29.5
84,993

¥1,313,585
1,460

1,991.5
8.9

143,644
35,908,059

965
¥250,834

473.20

1,245

0.30
84,777
78,859

550

銅ＨＧ

5.0
82,000.0

0.0

32,680.032,975.0 32,981.0 上海在庫(トン)

985.2470.70

-

5,541 
8,710

プラチナ
2,602.0

¥4,175,295
68,423 

¥10,358,149

¥10,382,840

176,513

471.20
472.15
473.05

1,981.0

39,236

81,805.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

336 

525.0 130.0 3,460 96,581

4,920 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

3,009.0
49.5

500 
▲2,975 

1,500 
0 

▲80 
▲372 

0 

6,480

¥381,126
6,508 

2,982.0
38.0

127.0
32,646.0 ¥4,178,460

71,588 
-

117,850
612,275

2,160
2,982.0 ¥377,581

4,988 58

39,825

24

-

78,231

-

3,236.0
211,207

161 

¥422,988
¥573,213

¥4,522,138

2,665
107,000

339,670
上海：円換算

¥1,486,257

21,160

-

10,299.0
84,570

-

¥1,302,983
11,944 

¥1,304,946
10,743 

43,324.0
3,338

-

▲22,705 
¥5,444,660
▲ 72,723 

¥310,219 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,501,639
¥1,342,480

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月14日・現地：4月13日

前営業日比
11,949 
1,464 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,305,085

前営業日比

▲ 5.0

4,197 

¥564,725
20,770 

¥307,6872,432.5
34,772

-

4,461.5

3,211.0
▲ 5.5

3,236.5
▲ 12.0

541 

¥410,059
▲ 628 

¥338,709

¥338,709

-

2,670.0

2,670.0
▲ 2.5

2,450.0

536.0
43,518.0

523.0

2,431.0

28,675

¥308,046

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,790,003

15,410
226,220

3,207.0
▲ 7.5

2,675.0
3.0

3,238.5
▲ 6.5

2,670.0

4,515.0
170.0

4,460.0
162.0

126.62
28.5

2,410.0

¥406,070
▲757 

　 前場売   後場買 終値

99.0

10,288.5
75.5

10,305.5
74.5

43,901.0

17.0

4,513.5
124.0

4,445.0

3,816 

¥571,689
21,786 

43,450.0
▲ 200.0
43,000.0
▲ 595.0


	上海相場込(送信用)

